第五届“开心杯”篮球赛中学部名次表
	年级
	男子名次
	男子得分
	女子投篮名次
	得分
	女子运球上篮名次
	得分
	总得分
	最后名次

	初三
	3
	6×0.7=

4.2
	2
	6.5×0.15=
0.975
	1
	8×0.15=
1.2
	6.375
	2

	初二
	6
	3×0.7=
2.1
	2
	6.5×0.15=
0.975
	7
	2×0.15=
0.3
	3.375
	6

	高三
	8
	1×0.7=

0.7
	6
	2.5×0.15=
0.375
	6
	3×0.15=
0.45
	1.525
	8

	高二
	4
	5×0.7=

3.5
	8
	1×0.15=
0.15
	3
	6×0.15=
0.9
	4.55
	4

	综合
	7
	2×0.7=

1.4
	5
	4×0.15=
0.6
	4
	5×0.15=
0.75
	2.75
	7

	高一
	1
	8×0.7=

5.6
	6
	2.5×0.15=
0.375
	8
	1×0.15=
0.15
	6.125
	3

	生活
	2
	7×0.7=

4.9
	1
	8×0.15=
1.2
	2
	7×0.15=
1.05
	7.15
	1

	初一
	5
	4×0.7=

2.8
	4
	5×0.15=
0.75
	5
	4×0.15=
0.6
	4.15
	5


说明：中学部男子篮球赛成绩与女子定点投篮团体赛成绩合并计算出最后名次。男、女子比赛先按前八名得分8、7、6、5、4、3、2、1分别计分；合并计分时按该队男子比赛所得分值的70%加上女子投篮比赛所得分值的15%，再加上女子运球上篮接力比赛所得分值的15%合并算出总积分，从而产生出最后的名次，总积分高者名次列前。

第五届“开心杯”女子定点投篮团体赛记录表

	参 赛 队
	投篮队员
	A投篮点进球数
	B投篮点进球数
	C投篮点进球数
	个人总进球数
	年级总进球数
	名 次
	得 分

	5号场左半场

10月

19日


	初三
	1、
	
	
	
	
	7+5
 （加赛）
	2
	6.5

	
	
	2、
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3、
	
	
	
	
	
	
	

	
	初二
	1、
	
	
	
	
	7+5
（加赛）
	2
	6.5

	
	
	2、
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3、
	
	
	
	
	
	
	

	
	高三
	1、
	
	
	
	
	5+3
（加赛）
	6
	2.5

	
	
	2、
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3、
	
	
	
	
	
	
	

	
	高二
	1、
	
	
	
	
	4
	8
	1

	
	
	2、
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3、
	
	
	
	
	
	
	

	8号场左半场

10月

19日


	综合
	1、
	
	
	
	
	5+4
（加赛）
	5
	4

	
	
	2、
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3、
	
	
	
	
	
	
	

	
	高一
	1、
	
	
	
	
	5+3
（加赛）
	6
	2.5

	
	
	2、
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3、
	
	
	
	
	
	
	

	
	生活
	1、
	
	
	
	
	11
	1
	8

	
	
	2、
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3、
	
	
	
	
	
	
	

	
	初一
	1、
	
	
	
	
	6
	4
	5

	
	
	2、
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	3、
	
	
	
	
	
	
	


注意：1、各队派3名队员分别在所规定的三点各投篮3次（A队员投完9个球后再轮至B队员），以3名队员总投进球数决定名次。
     2、投篮时不能踩线。踩线则算犯规，投中无效且不再重新投。

     3、投篮时可以起跳，但落地后也同样不能踩线。如起跳投篮落地时有踩线者，投中无效且不再重新投。

4、各队参赛前有2分钟的练习时间，2分钟后比赛正式开始，则不再允许试投练习。

5、如遇总进球数相等，则需进行附加赛以确定名次。

      6、虽然比赛分两个场地，但计算成绩时八支队伍在一起计算。

第五届“开心杯”女子运球上篮接力记录表
	参赛队
	成绩
	名次
	得分

	5号场左半场
	初三
	1.04
	1
	8

	
	初二
	1.45
	7
	2

	
	高三
	1.37
	6
	3

	
	高二
	1.12
	3
	6

	8号场左半场
	综合
	1.19
	4
	5

	
	高一
	1.54
	8
	1

	
	生活
	1.09
	2
	7

	
	初一
	1.24
	5
	4


请注意：
1、动作规格：单手向前运球，运球时不得走步，滚球跑、推球跑(推拍球向前时助跑不得超过两步)。
2、比赛方法：从起点(半场中线与边线的交点为园心以50厘米为半径所划的圆圈)运球到达篮下投篮，投中后运球至另一侧,一脚踏进园圈后,往回运球上篮,投中后运球回起点。裁判员发出“预备——开始”的口令后,开始计时,来回运球上篮后到起点交给下一位队员，直至第三位队员完成比赛回到起点后停表，用时短者名次列前。运球中违例者应从违例点开始重新运球，球出界也按此执行。必须把球投进才允许进行下一个环节，且运球时不准把球扔向远处而再去追球，更不能带球跑。交给下一个队友时必须返回起点后才能交接球。
3、参赛队员：工会鼓励更多的人参与。但根据实际情况，参加该项比赛的队员可以是参加投篮比赛的队员，也可以是另外的属于该代表队的队员。

4、虽然比赛分两个场地，但计算成绩时八支队伍在一起计算。

5、投篮比赛后接着进行女子运球上篮比赛
